
Rakvere linna 2015. a. kergejõustiku MV 
20.-21. juuni 2015, Rakvere 

 
Esimene päev 

 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ kool Tulemus Tuul 
 

TC 100 m 
1 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 14,55 +0,5 
2 Kati Nõlvak 22.02.2002 Haljala G 15,37 +0,5 
3 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 15,57 +0,5 
4 Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 15,94 +0,5 
 

TB 200 m 
1 Kirke Külmhallik  2000 Kadrina KK 28,30 +1,8 
 

TA+NJ+N 200 m 
1 Helen Loik 22.02.1994 Audentese SK 25,76 +1,9 
2 Mari Klaup 27.02.1990 TÜ ASK 26,06 +1,9 
3 Marite Ennuste 06.04.1999 Kuusalu SK 26,62 +1,8 
4 Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 26,68 +1,8 
5 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 26,71 +1,9 
6 Tuule Sireli Mäe  1996 KJK Vike 27,59 +1,9 
7 Mairit Laine  1998 Räpina SK 27,64 +1,8 
 

TC kõrgushüpe  
1 Sofia Marlene Haug 27.01.2002 Spordiselts Kalev 1,45 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o xxx 
2 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 1,30 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o xo xo xxx 
3 Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 1,25 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o o xxo xx- 
4 Helen Martinson 03.10.2003 Rakvere RG 1,20 
 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o o xxo xxx 
 

TC kuulitõuge 2kg 
1 Kati Nõlvak 22.02.2002 Haljala G 10,58 
 10,15 10,58 9,11 9,66 
2 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 10,16 
 8,46 10,16 8,84 9,19 
3 Helen Martinson 03.10.2003 Rakvere RG 7,25 
 7,25 7,09 7,21 7,02 
4 Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 6,85 
 x 6,36 6,85 6,71 
 

TB kuulitõuge 3kg 
1 Marie-Helene Saaver 06.10.2001 KJK Vike 9,51 
 9,15 9,06 9,49 9,51 
 

TA kuulitõuge 3kg 
3 Marite Ennuste 06.04.1999 Kuusalu SK 11,22 
 10,08 11,22 10,91 
4 Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 11,01 
 10,42 11,01 10,24 
5 Mairit Laine  1998 Räpina SK 8,58 
 x 8,25 8,58 
 

NJ+N kuulitõuge 4kg 
1 Mari Klaup 27.02.1990 TÜ ASK 11,98 
 11,98 11,86 11,88 



2 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 11,39 
 11,38 x 11,39 
3 Tuule Sireli Mäe  1996 KJK Vike 8,52 
 8,52 x x  
 

PC 100 m 
1 Lauri Raus  2002 KJK Vike 13,36 +0,6 
2 Aleks Malm  2002 KJK Vike 13,80 +0,6 
3 Erki Rotka 16.04.2003 Rakvere G 14,40 +0,9 
4 Erko Räiss 25.01.2003 Rakvere RG 14,41 +0,9 
5 Artur Pavlov 24.03.2003 Rakvere G 14,68 +0,6 
6 Martin Balõtšev 06.01.2004 Rakvere G 15,03 +0,9 
7 Rasmus Virks 04.04.2003 Vaeküla Kool 15,29 +0,6 
8 Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G 15,81 +0,9 
9 Robin Madar 03.05.2003 Rakvere RG 16,18 +0,6 
 

PB 100 m 
1 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 12,02 +0,8 
2 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 12,28 +0,8 
3 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 12,52 +0,8 
4 Robin Sapar 26.09.2001 KJK Vike 12,94 +0,8 
 

PA+MJ+M 100 m 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tart Kalev 10,81 +1,3 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 11,04 +1,3 
3 Sören Jõõras 03.08.1992 Kuusalu SK 11,14 +1,3 
4 Mikk Meerents 26.07.1991 Tallinna SS Kalev 11,22 +1,3 
5 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu 11,30 +1,3 
6 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 11,42 +1,3 
7 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 11,59 +1,3 
8 Romet Room 30.03.1997 Tartu Kalev 11,62 +1,3 
9 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 11,68 +1,3 
10 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 11,82 +1,3 
11 Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 12,15 +1,3 
 

PB 400 m 
1 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 54,09 
2 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 58,78 
3 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 1.08,66 
 

PA+MJ+M 400 m 
1 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 50,51 
2 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 52,37 
3 Jüri Järv 16.06.1974 Nõmme KJK 52,61 
4 Romet Room 30.03.1997 Tartu Kalev 52,80 
5 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 52,93 
6 Sören Jõõras 03.08.1992 Kuusalu SK 52,98 
7 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 55,04 
8 Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 55,98 
9 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 57,16 
 

PC kõrgushüpe 
1 Lauri Raus  2002 KJK Vike 1,50 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o o xo xo xxx 
2 Aleks Malm  2002 KJK Vike 1,45 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50  
 o o o o o xxx 
3 Erki Rotka 16.04.2003 Rakvere G 1,40 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o xo xo o xxx  
4 Kevin Kadak  2002 KJK Vike 1,35 
 1,25 1,30 1,35 1,40  
 o o o xxx 



5 Rasmus Virks 04.04.2003 Vaeküla Kool 1,35 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o xo xo o xxx  
6 Artur Pavlov 24.03.2003 Rakvere G 1,35 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o xxo xxx 
7 Martin Balõtšev 06.01.2004 Rakvere G 1,25 
 1,20 1,25 1,30 
 xo xo xxx 
8 Erko Räiss  2003 Rakvere G 1,15 
 1,10 1,15 1,20 
 xo o xxx 
9 Robin Madar 03.05.2003 Rakvere RG 1,15 
 1,10 1,15 1,20 
 o xxo xxx 
 
PB kõrgushüpe 
1 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 1,66 
2 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 1,60 
3 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 1,57 
 
PA+MJ+M kõrgushüpe 
1 Mikk Meerents 26.07.1991 Tallinna SS Kalev 2,11 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 2,02 
3 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 1,96 
4 Jorgen Nirgi 29.02.1992 KJK Vike 1,93 
5 Sören Jõõras 03.08.1992 Kuusalu SK 1,93 
6 Romet Room 30.03.1997 Tartu Kalev 1,90 
7 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 1,87 
8 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 1,84 
9 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 1,81 
10 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 1,72 
11 Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 1,69 
 
PC kaugushüpe 
1 Lauri Raus  2002 KJK Vike 4,86 
 4,86 - - 4,67 
 +1,6 +3,0 
2 Aleks Malm  2002 KJK Vike 4,47 
 4,47 x 4,45 4,41  
 +1,5 +1,8 +1,7 +3,3 
3 Erki Rotka 16.04.2003 Rakvere G 4,43 
 4,35 4,20 4,43 4,11 
 +1,6 +1,9 +0,5 +1,2 
4 Artur Pavlov 24.03.2003 Rakvere G 4,30 
 3,23 3,65 4,30 4,28 
 +1,8 +1,8 +1,9 +1,2 
5 Kevin Kadak  2002 KJK Vike 4,19 
 x 4,19 x 4,10 
 +1,1 +1,5 +1,2 +2,2 
6 Martin Balõtšev 06.01.2004 Rakvere G 4,12 
 4,04 3,70 4,08 4,12 
 +1,4 +0,9 +0,8 +1,8 
7 Rasmus Virks 04.04.2003 Vaeküla kool 4,08 
 3,71 3,58 4,08 4,04 
 +1,5 +1,1 +2,9 +1,5 
8 Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G 4,00 
 3,82 4,00 3,68 3,75 
 +1,5 +1,6 +1,3 +0,5 
9 Robin Madar 03.05.2003 Rakvere RG 3,63 
 3,54 3,63 3,60 3,43  
 +1,8 +1,1 +0,4 +2,0 
 



 Erko Räiss 25.01.2003 Rakvere RG NM 
 x x x x 
 +1,1 +2,5 +1,0 +1,6 
 
PB kaugushüpe 
1 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 6,03 
 5,88 5,98 6,03 
 +1,2 +0,7 +1,2 
2 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 5,31 
 5,31 x x  
 +1,5 +1,9 +1,1 
3 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 5,21 
 5,21 5,19 5,04 
 +1,4 +1,4 +0,1 
 
PA+MJ+M kaugushüpe 
1 Mikk Meerents 26.07.1991 Tallinna SS Kalev 7,31 
 6,84 x x 7,31 
 +1,2 +0,5 +1,7 +2,9 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ ASK 7,30 
 7,10 7,03 7,30 
 +1,3 +0,4 +0,2 
3 Sören Jõõras 03.08.1992 Kuusalu SK 7,10 
 x 7,03 7,10 
 +1,2 +2,3 +1,6 
4 Romet Room 30.03.1997 Tartu Kalev 6,80 
 6,60 x 6,80 
 +1,8 +1,3 +1,1 
5 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 6,77 
 6,67 6,72 6,77 6,59 
 +1,0 +1,4 +2,4 +2,0 
6 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu 6,67 
 6,67 6,41 6,33 6,31 
 +2,6 +1,7 +0,2 +1,9 
7 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 6,64 
 6,51 6,46 6,17 6,64  
 +1,1 +1,3 +2,4 +2,2 
8 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 6,50 
 x 6,19 6,50 
 +1,4 +1,3 +1,2 
9 Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 6,32 
 6,22 6,23 6,26 6,32 
 +1,7 +1,4 +1,7 +2,4 
10 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 6,32 
 6,32 - x 
 +2,1 +1,6 
11 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 6,05 
 6,01 4,14 6,05 
 +2,3 +1,7 +1,1 
12 Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 5,84 
 5,84 x 4,06 
 +1,0 +0,8 +1,5 
 
PC kuulitõuge 3kg 
1 Kevin Kadak  2002 KJK Vike 9,49 
 8,49 9,49 9,49 9,49 
2 Aleks Malm  2002 KJK Vike 9,47 
 8,31 9,47 9,13 8,42  
3 Rasmus Virks 04.04.2003 Vaeküla Kool 9,39 
 9,39 9,14 9,08 8,94 
4 Karlis Sipolainen 27.02.2002 Rakvere G 8,90 
 8,89 8,38 8,90 8,14 
 



5 Erki Rotka 16.04.2003 Rakvere G 7,71 
 7,37 7,55 7,71 7,47 
6 Erko Räiss  2003 Rakvere RG 6,72 
 6,58 6,51 6,39 6,72 
7 Martin Balõtšev 06.01.2004 Rakvere G 6,01 
 5,61 6,01 5,59 5,05 
8 Artur Pavlov  2003 Rakvere G 5,77 
 5,55 5,11 5,77 5,22 
9 Robin Madar 03.05.2003 Rakvere RG 5,62 
 5,62 5,39 5,53 5,51 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 12,05 
 11,95 11,92 12,05 
2 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 11,07 
 10,66 10,54 11,07 
3 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 9,68 
 9,68 9,45 9,42 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 12,74 
 x 12,74 12,63 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 Romet Room 30.03.1997 Tartu Kalev 12,71 
 12,28 12,21 12,71 
2 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 11,64 
 11,13 11,09 11,64 
3 Rudolf Sten Tamberg  1997 KJK Vike 10,96 
 x 9,89 10,26 10,96 
4 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 8,77 
 8,56 8,77 8,52 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 13,75 
 13,18 13,60 13,53 13,75 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 13,57 
 12,85 13,57 13,24 
3 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 13,51 
 x 13,36 13,51 13,29 
4 Mikk Meerents 26.07.1991 Tallinna SS Kalev 11,69 
 11,69 11,64 11,26 - 
5 Sören Jõõras 03.08.1992 Kuusalu SK 11,05 
 10,86 11,05 10,62 
6 Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 10,49 
 10,49 10,07 10,32 
 
 

Teine päev 
 
TC kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Sofia Marlene Haug 27.01.2002 SS Kalev 4,81 
 4,47 4,71 4,81 4,76 
 +0,6 +0,9 +1,1 +2,1 
2 Kati Nõlvak 22.02.2002 Haljala G 4,38 
 4,36 4,26 4,38 4,24 
 +1,3 +1,0 +1,6 +0,8 
3 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 4,29 
 4,08 4,29 4,14 4,15 
 +1,0 +0,9 +2,2 +2,2 
4 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 4,03 
 3,97 4,03 3,78 3,83 
 +0,5 +1,0 +1,5 +2,0 



5 Helen Holzmann  2004 Rakvere RG 3,89 
 3,88 x 3,85 3,89 
 +0,4 +1,0 +1,6 +0,2 
6 Helen Martinson  2003 Rakvere RG 3,50 
 3,34 3,46 x 3,50 
 +0,9 +1,2 +2,2 +0,1 
 
TB kaugushüpe 
1 Lishanna Ilves 29.05.2000 KJK Vike 5,56 
 5,28 5,19 5,56 3,87 
 +2,5 +1,2 +2,4 +2,2 
2 Marleen Mülla 28.06.2001 KJK Vike 4,85 
 4,66 4,59 4,72 4,85 
 +1,4 +0,1 +3,3 +3,2  
 
TA+NJ+N kaugushüpe 
1 Aet Laurik 13.03.1995 KJK Tipp 5,98 
 5,75 x x 5,98 
 +0,6 +2,9 +0,6 +3,3 
2 Mari Klaup 27.02.1990 TÜ ASK 5,91 
 5,39 x 5,91 
 +1,1 +2,0 +1,7 
3 Marite Ennuste 06.04.1999 Kuusalu SK 5,82 
 5,61 5,82 5,68 
 +1,4 +2,8 +1,5 
4 Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 5,65 
 x 5,58 5,65 
 +1,8 +1,1 +1,7 
5 Ave Lagenõmm 25.07.1993 SK Raesport 5,45 
 x 5,45 5,38 x 
 +2,4 +2,3 +1,0 +2,1 
6 Mairit Laine  1998 Räpina SK 5,29 
 5,29 5,19 5,28 
 +1,7 +1,8 +1,3 
7 Maris Martinson 29.12.1998 KJK Vike 4,98 
 x 4,92 x 4,98 
 +3,2 +1,6 +1,0 +1,7 
8 Tuule Sireli Mäe  1996 KJK Vike 4,72 
 4,72 4,67 x 
 +0,8 +0,0 +1,4 
9 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 4,39 
 4,04 3,38 4,39 
 +1,5 +1,2 +2,2 
 Berit Naarits 07.11.1996 SK Fortis NM 
 x DNF 
 +0,7 
 
TC odavise 400 g 
1 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 22,54 
2 Kati Nõlvak 22.02.2002 Haljala G 17,44 
 
TB 400 g 
1 Marleen Mülla 28.06.2001 KJK Vike 28,37 
 22,46 28,37 26,18 x 
2 Marie Saaver 06.10.2001 KJK Vike 20,36 
 x 17,53 20,36 18,97 
TA odavise 500g 
1 Marite Ennuste 06.04.1999 Kuusalu SK 37,61 
 33,38 34,00 37,61 
2 Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 30,89 
 30,89 29,73 29,58 
 
 



NJ+NN odavise 600g 
1 Mari Klaup 27.02.1990 TÜ ASK 48,77 
 46,18 48,77 46,57 
2 Mari-Liis Tulev 06.04.1995 KJK Lõunalõvi 41,80 
 40,94 41,13 41,80 41,58 
3 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 40,61 
 40,61 38,31 34,57 
4 Tuule Sireli Mäe  1996 KJK Vike 27,51 
 26,72 27,51 x 
 
TC 800 m 
1 Sofia Marlene Haug 27.01.2002 SS Kalev 2.44,82 
 
TA+NJ+NN 800 m 
1 Elery Zadonski  1998 KJK Vike 2.22,05 
2 Mari Klaup 27.02.1990 TÜ ASK 2.22,34 
3 Getter Johanna Kerm 16.09.1999 Rakvere G 2.25,78 
4 Marite Ennuste 06.04.1999 Kuusalu SK 2.28,11 
5 Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 2.29,27 
6 Tuule Sireli Mäe  1996 KJK Vike 2.30,44 
 
PB 110 m tj 84/8,25 
1 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 15,14 +2,0 
2 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 16,65 +2,0 
3 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 17,69 +2,0 
 
PA 110 m tj 91/9,14 
1 Martin Moldau  1998 KJK Vike 13,85 +0,1 
2 Sander Moldau  1998 KJK Vike 14,46 +0,1 
3 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 15,34 +0,1 
 
MJ 110 m tj 99/9,14 
1 Romet Room 30.03.1997 Tartu Kalev 15,06 +0,1 
2 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 15,27 +0,1 
3 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 16,91 +0,1 
 
M 110 m tj 106,7/9,14 
1 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 15,02 +0,1 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 15,18 +0,1 
3 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 15,20 +0,1 
4 Teet Meerits 08.12.1989 TÜ ASK 15,21 +0,1 
5 Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 16,51 +0,1 
6 Mati Mikk 09.03.1982  17,02 +0,1 
 
PC kettaheide ( 0,75 kg) 
1 Karlis Sipolainen 27.02.2002 Rakvere G 32,75 
2 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 31,10 
3 Kevin Kadak  2002 Rakvere G 30,43 
4 Rasmus Virks 04.04.2003 Vaeküla 29,04 
5 Erki Rotka 16.04.2003 Rakvere G 27,52 
6 Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 21,87 
7 Martin Balõtšev 06.01.2004 Rakvere G 19,27 
8 Erko Räiss 25.01.2003 Rakvere RG 17,94 
9 Artur Pavlov 24.03.2003 Rakvere G 17,21 
10 Randar Juurik  2002 Rakvere G 16,04 
11 Robin Madar 03.05.2003 Rakvere RG 14,97 
 

PB kettaheide 1kg 
1 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 38,65 
2 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 36,59 
3 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 29,94 
 
 



PA kettaheide 1,5kg 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 50,86 
2 Martin Moldau  1998 KJK Vike 50,50 
3 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 25,77 
 

MJ kettaheide 1,75kg 
1 Joonas Erik Ojala  1997 KJK Vike 39,33 
2 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 38,31 
3 Romet Room 30.03.1997 Tartu Kalev 37,61 
4 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 33,41 
 

M kettaheide 2kg 
1 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 46,37 
2 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 45,57 
3 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 41,57 
4 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 41,29 
5 Arvi Lepp 26.09.1969 KJK Vike 39,18 
6 Mati Mikk 09.03.1982  32,23 
7 Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 29,21 
8 Margo Kivila 30.05.1978  27,64 
 

PC teivashüpe 
1 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 2,70 
 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 
 o o o o o xxo xxx 
2 Erki Rotka 16.04.2003 Rakvere G 2,70 
 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 
 o xo o xxo o o xxo x- 
3 Kevin Kadak  2002 KJK Vike 2,30 
 2,10 2,20 2,30 2,40 
 o xo o xxx 
4 Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G 2,20 
 2,00 2,10 2,20 2,30 
 o o o xxx 
5 Robin Madar 03.05.2003 Rakvere RG 2,10 
 1,80 2,00 2,10 2,20 
 o o o xxx 
6 Erko Räiss 25.01.2003 Rakvere RG 2,10 
 1,60 1,80 2,00 2,10 2,20 
 o o xo o xxx 
7 Martin Balõtšev 06.01.2004 Rakvere G 2,10 
 1,80 2,00 2,10 2,20 
 o xo o xxx 
8. Artur Pavlov 24.03.2003 Rakvere G 2,00 
 1,80 2,00 2,10 
 xo o xxx 
8. Randar Juurik  2002 Rakvere G 2,00 
 1,80 2,00 2,10 
 o xo xxx 
10 Rasmus Virks 04.04.2003 Vaeküla 1,80 
 1,80 2,00  
 xxo xxx 
 Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G NM 
 1,60 
 xxx 
VA Andra Moistus 05.01.1996 SK Kivilind 2,90 
 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 
 o o o o xxo o xxx 
 
PB teivashüpe 
1 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 3,10 
 2,90 3,00 3,10 3,20 
 o o xxo xxx 



2 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 3,00 
 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 
 o o xo o xxx 
 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK NH 
 3,00  
 xxx 
 
PA+MJ+M teivashüpe 
1 Sander Moldau  1998 KJK Vike 4,70 
 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 
 o - xo o x- 
2 Toomas Kesküla 02.02.1995 KJK Vike 4,50 
 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 
 o - xo - xxx 
3 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 4,50 
 4,50 4,60 
 xo xxx 
4 Martin Moldau  1998 KJK Vike 4,40 
 4,20 4,30 4,40 4,50 
 o - o x- 
5 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 4,40 
 4,40 4,50 4,60  
 o - xxx 
6 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 4,30 
 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 
 o - xo - o o xxx 
7 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 4,20 
 4,20 4,30 4,40 
 xo - xxx 
8 Romet Room 30.03.1997 Tartu Kalev 4,10 
 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 
 o - o o xo o xxx 
9 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 4,00 
 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 
 o o o xo xo xxx 
10 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 4,00 
 4,00 4,10 4,20 
 xo - xxx 
11 Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 3,90 
 3,70 3,80 3,90 4,00 
 o - xo xxx 
12 Mati Mikk 09.03.1982  3,90 
 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 
 o - xxo xxo xxx 
13 Margo Kivila 30.05.1978  3,60 
 3,60 3,70 3,80 
 xo - xxx 
 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare NH 
 4,00 
 xx- 
 Veiko Aunapuu 04.05.1992 KJK Vike NH 
 4,30 
 xxx 
 
PC odavise 400 g 
1 Kevin Kadak  2002 Rakvere G 34,73 
2 Erki Rotka 16.04.2003 Rakvere G 29,03 
3 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 28,07 
4 Rasmus Virks 04.04.2003 Vaeküla 25,95 
5 Randar Juurik  2002 Rakvere G 25,40 
6 Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G 23,99 
7 Erko Räiss 25.01.2003 Rakvere RG 22,73 
8 Martin Balõtšev 06.01.2004 Rakvere G 22,18 



9 Artur Pavlov  2003 Rakvere G 21,20 
10 Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 20,87 
11 Robin Madar 03.05.2003 Rakvere RG 15,42 
 
PB odavise 500g 
1 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike 37,88 
 x 29,13 37,88 
2 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 37,70 
 37,70 29,43 35,68 
3 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 34,73 
 33,41 33,66 34,73 
 
PA odavise 600g 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 53,43 
 50,49 x 53,43 51,61 
2 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 43,10 
 41,93 37,08 43,10 
 
MJ odavise 700g 
 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 43,01 
 37,78 43,01 x 
 
M odavise 800g 
1 Ahti Peder 29.08.1976 KJK Sakala 65,79 
 x x 62,27 65,79 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 57,74 
 56,06 57,74 56,02 
3 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 55,92 
 55,92 55,67 54,87 54,61 
4 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 51,61 
 48,37 51,61 50,11 
5 Romet Room 30.03.1997 Tartu Kalev 46,49 
 44,66 44,09 46,49 
6 Meelis Kari 17.07.1970 KJK Vike 45,18 
 42,76 45,18 x x 
7 Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 44,24 
 44,24 x x 
 
PC 800 m 
1 Lauri Raus  2002 KJK Vike 2.36,79 
2 Artur Pavlov 24.03.2003 Rakvere G 2.43,42 
3 Kevin Kadak  2002 Rakvere RG 2.46,98 
 
PB 1500 m 
1 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 4.43,59 
2 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 5.07,12 
 Matthias Endre Lind  2001 KJK Vike DNF 
 
PA+MJ+M 1500 m 
1 Valeri Poddevalin 25.03.1992 Tallinna Kalev 4.17,22 
2 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 4.43,05 
3 Rainer Bõkov 16.01.1998 KJK Vike 4.55,01 
4 Romet Room 30.03.1997 Tartu Kalev 4.58,89 
5 Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 5.06,67 
6 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 5.11,27 
7 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 5.12,61 
8 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 5.26,41 
 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 


